
"~ l?~ 

& 
'.Y'll.AmaA; 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha - IPVV 
CNPJ N.º: 07.238.345/0001-27 

Portaria-E 009/2021 

Designa servidores para atuarem 
como Fiscais e Gestores dos 
contratos celebrados pelo. 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 
Município de Vila Velha - IPVV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
parágrafo único do art. 156 c/c art. 172, da Lei Complementar nº 022, de 17 de janeiro de 
2012, e nos termos da Lei 5.318 de 15 de Junho de 2018; 

Resolve: 

Art. 1 ° Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como gestor e fiscal das 
obrigações e contratos firmados pelo Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos 
do Município de Vila Velha - IPVV: 

EMPRESA Contrato Gestor Fiscal 
Nome/ Matricula Nome / Matricula 

Titular: José Ricardo Ribeiro de Rezende (mat : 1012924/2) 
AJP DESINSETIZADORA L TOA 00001-2021 Angela Maria Mansur 

(mat.11509/2) Suplente:: Reynaldo Luiz Fassarella (mat.1010034/2) 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
partir de 14/06/2021. 

Vila Velha, 16 de julho de 2021 . 

mingues da Silva 
Presidente 


